МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОСЕЛОК МАГНИТНЫЙ»
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МАГНИТНЫЙ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2022 г. № 17

Об утверждении перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2022-2023 году

                В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» Администрация муниципального образования «поселок Магнитный» Железногорского района

                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов холодного водоснабжения и водоотведения,
находящихся в собственности муниципального образования «поселок Магнитный» Железногорского района  , в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2022-2023 году, согласно приложению № 1
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «поселок Магнитный» Железногорского района в сети Интернет,
расположенном по адресу: http://pgtm.rkursk.ru/ и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, расположенном по адресу: https://torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка Магнитный
Железногорского района                                                                       Талакин А.С.

Приложение  к  постановлению
                                                                           администрации  поселка Магнитный
                                                                        Железногорского района
                                                                                    от 02.06.2022 г. № 17
Перечень объектов холодного водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования «поселок Магнитный» Железногорского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022-2023 году

	№ пп
		№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и  начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

		№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и  начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

		№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и  начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

		№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и  начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

		№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и  начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

		№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и  начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

		№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и  начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

		№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и  начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

		№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и  начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

		№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и  начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

		№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и  начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и  начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	[bookmark: _GoBack]
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Насосная станция

1960год
	307147
Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	35200/35200

	28.01.2002
	Реестр объектов недвижимого имущества,принадлежащего на праве собственности МО «п.Магнитный»
Железногорского района Курской (решение № 64 от 28.01.2002 г.,в ред.  Решения № 49 от 01.10.2019 г.)

	2
	Насосная станция

1960год
	307147
Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	35200/35200

	28.01.2002

	3
	Насосная станция
1977год
	307147
Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	4900/4900

	28.01.2002

	4
	Скважина
1975год
	307147
Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	519832/519832

	28.01.2002

	5
	Скважина
1991год
	307147
Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

85100/45057,28

	28.01.2002

	6
	Скважина
1986год
	307147
Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

172200/172200

	28.01.2002

	7
	Скважина
1988год
	307147
Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

67700/67700

	28.01.2002

	8
	Водонапорная башня 1975 г. постройки

	307147
Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

216200/216200

	28.01.2002

	9
	Водопровод 100мм
1976год
	307147
Курская обл, Железног10орский район, пос.Магнитный

	1692 м.п.
	170500/170500

	28.01.2002

	10
	Водопровод 150мм
1975год
	307147
Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	6552 м.п.
	509400/590400

	28.01.2002

	11
	Водопровод 50мм
1977год
	307147
Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	1537 м.п.
	668200/668200

	28.01.2002

	12
	Водопровод
1989год
	307147
Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	386,4 м.п
	119244/113874,71

	28.01.2002

	13
	Водопровод
1992год
	307147
Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	76 м.п.
	21242/20318,10

	28.01.2002

	14
	Наружные сети водопровода
1989 г.
	307147
Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	110 м.п.
	81364

	28.01.2002

	15
	Насосная станция
1975год
	Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	700 м3  в сутки
	270900/270900

	28.01.2002

	16
	Очистные сооружения
1975год
	Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	700 м3  в сутки
	2340129/2323894

	28.01.2002

	17
	Канализационные сети 1977год
	Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	2945,3 м.п.
	442200/442200

	28.01.2002

	18
	Канализационные сети
1976год
	Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	2059 м.п.
	315700/315700

	28.01.2002

	19
	Коллектор
772м.п.
1976год
	Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	772 м.п
	78800/78800

	28.01.2002

	20
	Канализацион
но- насосная станция
1989год
	Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	529115/ 529115

	28.01.2002

	21
	Сети канализации
1989год
	Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	32,05 м.п.
	712496/712496

	28.01.2002

	22
	Канализация самотечная
1992год
	Курская обл, Железногорский район, пос.Матный

	120 м.п.
	25485/25485

	28.01.2002

	23
	Хозфекальная канализация
1982год
	Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	22,75 м.п.
	198707/198707

	28.01.2002

	24
	Очистные сооружения
1989
	Курская обл, Железногорский район, пос.Магнитный

	420 м3  в сутки
	3047453/3047453

	28.01.2002